Lei nº 10.406, de 10 de janeiro de 2002 - Código Civil Brasileiro, e por outras normas de 

direito público e privado que melhor tutelem o interesse público (coletivo), ainda que não 

explicitadas. 

CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR CONTRATADO  

3.1. O presente contrato possui o valor global de R$ 63.149.571,84 (sessenta e três 

milhões, cento e quarenta e nove mil, quinhentos e setenta e um reais e oitenta e 

quatro centavos incluindo tributos, tarifas, lucro, administração e encargos de toda 

espécie 

3.2. Fica expressamente estabelecido que no preço acima estão incluídos todos os custos 

diretos e indiretos requeridos para a execução do objeto especificado na cláusula primeira,